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          1 111       01 1 1   611 plat staveb.úrad         3200.00        3200.00        3200.00        3200.00        3200.00        3242.59

          1 111       01 1 1   612 001 osob.prípl.staveb.úrad          119.00         119.00         119.00         119.00         119.00        1522.98

          1 111       01 1 1   614 odmeny spol.staveb.úrad 0.00 0.00 0.000.00 0.00         500.00

          1 111       01 1 1   621 Poistné do VŚZP-spol.stav.úr          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00         573.87

          1 111       01 1 1   625 001 NP-spol.stav.úrad           60.00          60.00          60.00          60.00          60.00          73.69

          1 111       01 1 1   625 002 SP-spol.stav.úrad          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00         737.17

          1 111       01 1 1   625 003 IP-spol.stav.úrad          130.00         130.00         130.00         130.00         130.00         157.92

          1 111       01 1 1   625 004 PVn-spol.stav.úrad           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00          26.26

          1 111       01 1 1   625 005 úraz.poist-spol.stav.úrad           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00          42.07

          1 111       01 1 1   625 005 R pfp - stav.úrad 0.00 0.00 0.000.00 0.00          26.26

          1 111       01 1 1   625 007 RFS-spol.stav.úrad          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00         250.10

          1 111       01 1 1   633 006 1 všeobecný material REGOB          495.00         495.00         495.00         495.00         495.00          62.78

          1 111       01 3 3   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         3472.00        3472.00        3472.00        3472.00        3472.00        2950.29

          1 111       01 3 3   612 001 Osobný príplatok-matrika         1140.00        1140.00        1140.00          98.00        1140.00        1131.69

          1 111       01 3 3   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          424.00         424.00         424.00         424.00         424.00         681.21

          1 111       01 3 3   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           56.00          56.00          56.00          56.00          56.00          87.34

          1 111       01 3 3   625 002 Poistné na starobné poistenie          544.00         544.00         544.00         544.00         544.00         874.31

          1 111       01 3 3   625 003 Poistné na úrazové poistenie           26.00          26.00          26.00          26.00          26.00         176.32

          1 111       01 3 3   625 004 Na invalidné poistenie           90.00          90.00          90.00          90.00          90.00          43.46

          1 111       01 3 3   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           45.00          45.00          45.00          45.00          45.00          50.89

          1 111       01 3 3   625 005 R PFP matrika 0.00 0.00 0.000.00 0.00          28.74

          1 111       01 3 3   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          190.00         190.00         190.00         190.00         190.00         296.28

          1 111       01 3 3   633 006 všeobecný materiál matrika          720.00         720.00         720.00         720.00         720.00          74.40

          1 111       01 6 0   611 tarifný plat voľby 0.00 0.00         240.00

          1 111       01 6 0   632 001 Energie-voľby 0.00 0.00         203.30

          1 111       01 6 0   632 003 Poštové služby-voľby 0.00 0.00          20.00

          1 111       01 6 0   632 004 internet-voľby 0.00 0.00          30.00

          1 111       01 6 0   632 005 Telekomunikačné služby-voľby 0.00 0.00          15.00

          1 111       01 6 0   633 006 všeobecný materiál voľby 0.00 0.00         178.30

          1 111       01 6 0   633 011 Potraviny-voľby 0.00 0.00         656.70

          1 111       01 6 0   634 001 Palivo, mazivá, oleje-voľby 0.00 0.00          60.00

          1 111       01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky-voľby         1000.00        4060.00        2579.35

          1 111       01 6 0   637 027 Odmeny zames mimoprac pomer-voľby 0.00 0.00          73.40

          1 111       04 1 2   611     1 plat-TSP        19544.00       19544.00       19544.00       10000.00       19544.00       19407.00

          1 111       04 1 2   612 001 1 osob.prípl.-TSP          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00 0.00

          1 111       04 1 2   614 Odmeny-tsp         1900.00        1900.00        1900.00         200.00        1900.00        3624.81

          1 111       04 1 2   616 Doplatok k platu a ďalší plat-TSP           60.00          60.00          60.000.00          60.00          50.50

          1 111       04 1 2   621 VSZP - TSP         1650.00        1650.00        1650.00         650.00        1650.00        1796.77

          1 111       04 1 2   625 001 Poistné na nemocenské poi-TSP          250.00         250.00         250.00         250.00         250.00         298.98

          1 111       04 1 2   625 002 Poistné na starobné pois.TSP         2500.00        2500.00        2500.00        1500.00        2500.00        2990.01

          1 111       04 1 2   625 003 IP - TSP          700.00         700.00         700.00         300.00         700.00         640.71

          1 111       04 1 2   625 004 pvn poist.TSP          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00          57.00

          1 111       04 1 2   625 005 úrazové poisť.TSP          200.00         200.00         200.00         150.00         200.00         170.85

          1 111       04 1 2   625 005 R PFP tsp          100.00         100.00         100.000.00         100.00         106.78
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          1 111       04 1 2   625 007 Na poistenie do rezerv.fondu- TSP          870.00         870.00         870.00         770.00         870.00        1014.43

          1 111       04 1 2   632 001 EE Tsp          946.00         946.00         946.000.00         946.00         945.34

          1 111       04 1 2   633 006 Všeobecný materiál-TSP          580.00         580.00         580.00         580.00         580.00          95.60

          1 111       04 1 2   634 001 PHm tsp           20.00          20.00          20.000.00          20.00          15.35

          1 111       04 1 2   637 004 Všeobecné služby-TSP           80.00          80.00          80.000.00          80.00          80.00

          1 111       04 1 2   637 014 stravovanie z tsp 0.00 0.00 0.000.00 0.00        1500.00

          1 111       10 4 0   637 006 Náhrady-Rodinné prídavky         5000.00        5000.00        5000.00        5000.00        5000.00        4740.00

          1 111       10 5 0   633 006 1 Všeobecný materiál AČ,púpn         1950.00        1950.00        1950.00        1950.00        1950.00         108.98

          1 111       10 5 0   637 015 Poistné AČ, MOS           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00           3.79

1111 49011.00 49011.0049011.0055313.5733969.00 53071.00

          1 131N      09 1 2 1 637 037 Vratky -HN 0.00       24127.30       24127.30

131N1 0.00 0.000.0024127.300.00 24127.30

          1 1AY1      09 5 0   611 Moaps plat       100000.00      100000.00      100000.000.00      100000.00       36465.33

          1 1AY1      09 5 0   612 001 Osobný príplatok-Moaps 0.00 0.00 0.000.00 0.00         699.73

          1 1AY1      09 5 0   614 OdmenyMoaps 0.00 0.00 0.000.00 0.00        3946.05

          1 1AY1      09 5 0   621 Moaps Všzp 0.00 0.00 0.000.00 0.00        1384.79

          1 1AY1      09 5 0   623 Moaps zdrav.poistenie 0.00 0.00 0.000.00 0.00        1543.16

          1 1AY1      09 5 0   625 001 Moaps NP 0.00 0.00 0.000.00 0.00         465.17

          1 1AY1      09 5 0   625 002 Moaps SP 0.00 0.00 0.000.00 0.00        4652.84

          1 1AY1      09 5 0   625 003 Moaps - IP 0.00 0.00 0.000.00 0.00         996.91

          1 1AY1      09 5 0   625 004 Moaps Pvn 0.00 0.00 0.000.00 0.00         166.57

          1 1AY1      09 5 0   625 005 Moaps - ÚP 0.00 0.00 0.000.00 0.00         302.29

          1 1AY1      09 5 0   625 005 R Moaps -PFP 0.00 0.00 0.000.00 0.00          98.03

          1 1AY1      09 5 0   625 007 Moaps - RFS 0.00 0.00 0.000.00 0.00        1578.47

          1 1AY1      09 5 0   632 001 energie moaps 0.00 0.00 0.000.00 0.00        3000.00

          1 1AY1      09 5 0   633 006 Všeobecný materiál-moaps 0.00 0.00 0.000.00 0.00        5000.00

          1 1AY1      09 5 0   634 006 prac.obleč.Moaps 0.00 0.00 0.000.00 0.00         297.41

          1 1AY1      09 5 0   637 004 Všeobecné služby-Moaps 0.00 0.00 0.000.00 0.00        2072.57

          1 1AY1      09 5 0   637 006 - preventivne prehl. moaps 0.00 0.00 0.000.00 0.00         120.00

1AY11 100000.00 100000.00100000.0062789.320.00 100000.00

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p       119234.00      119234.00      117234.00      109234.00      109234.00       86057.38

          1 41        01 1 1   612 001 Osobný príplatok        20000.00       20000.00       20000.00       20000.00       20000.00       17147.00

          1 41        01 1 1   614 Odmeny        17000.00       17000.00       17000.00       15000.00       15000.00       17566.23

          1 41        01 1 1   616 Doplatok k platu a ďalší plat 0.00 0.00 0.000.00 0.00         670.00

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         6700.00        6700.00        6700.00        6700.00        6700.00        2178.73

          1 41        01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov        13000.00       13000.00       11000.00       11000.00       11000.00       11123.24

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          300.00        3000.00        2000.00        2000.00        2000.00        1826.02

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie        22000.00       22000.00       20000.00       20000.00       20000.00       18518.24

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie         4700.00        4700.00        3700.00        3700.00        3700.00        3769.90

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie         1185.00        1185.00        1185.00        1185.00        1185.00         609.27

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti         1620.00        1620.00        1420.00        1420.00        1420.00        1235.24

          1 41        01 1 1   625 005 R pfp         1000.00        1000.00         500.000.00         500.00         475.48

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         8400.00        8400.00        7900.00        7900.00        7900.00        6282.82

          1 41        01 1 1   632 001 1  spotreba plynu SD,kuchyňa        12000.00       12000.00       12000.00       11000.00       12000.00        1715.69
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          1 41        01 1 1   632 001 2  el.energia OCÚ         6000.00        6000.00        6000.00        5500.00        6000.00        7451.01

          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné         1000.00        1000.00         750.00         750.00         750.00         899.41

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové a kuriérske služby         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        1054.53

          1 41        01 1 1   632 003 1  pošt.služby spol.úrad          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00         191.60

          1 41        01 1 1   632 004 internet, d-com,webex,cizma         1300.00        1300.00        1300.00        1300.00        1300.00         844.38

          1 41        01 1 1   632 005 telefónne poplatky         2000.00        2000.00        2000.00        1600.00        1600.00        1782.72

          1 41        01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie          680.00         680.00         680.000.00         680.00         672.40

          1 41        01 1 1   633 002 Výpočtová technika          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00         109.80

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál        10000.00       10000.00        5000.00        6500.00       10000.00        2108.19

          1 41        01 1 1   633 006 1  všeob.materiál SPOL.úrad          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          731.00         731.00         731.00         200.00         431.00         528.40

          1 41        01 1 1   633 011 Potraviny          700.00         700.00         700.00         700.00         700.00         174.80

          1 41        01 1 1   633 013 Softvér-licencia keo          430.00         430.00         430.00         430.00         430.00           4.20

          1 41        01 1 1   633 015 Palivá ako zdroj kosačka, píla         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00         845.15

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné         1650.00        1650.00        1650.00        1000.00        1650.00        2311.84

          1 41        01 1 1   633 016 1 Reprezentačné - spol.úrad          150.00         150.00         150.00         150.00         150.00         102.60

          1 41        01 1 1   634 001 Palivo ,mazivá os.vozidlo         5000.00        5000.00        5000.00        4000.00        4000.00        4197.40

          1 41        01 1 1   634 001 1 Palivo,mazivá-traktor,V3S         2000.00        2000.00        2000.00        1350.00        1350.00         895.23

          1 41        01 1 1   634 001 2 PHM osob-spol.úrad          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   634 001 3 phm traktor nový         1350.00        1350.00        1350.00        1350.00        1350.00        1034.05

          1 41        01 1 1   634 002  Servis,udrž.os.vozidlo        10000.00       10000.00       10000.00        5000.00        5000.00        8593.16

          1 41        01 1 1   634 002 1  servis,údrž.opr.trak.V3S,píla         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        1951.59

          1 41        01 1 1   634 002 2 Servis, údržba, opravy -Traktor nový         1800.00        1800.00        1800.00         500.00        1800.00        2366.82

          1 41        01 1 1   634 002 3 servis,údržba Dacia Jogger         1000.00        1000.00        1000.000.00         200.00         405.38

          1 41        01 1 1   634 003  poistenie os .vozidlo         2130.00        2130.00        2130.00         700.00        1630.00        2154.74

          1 41        01 1 1   634 003 1  poist.trak.,V3S.,vlečka          520.00         520.00         520.00         520.00         520.00         526.21

          1 41        01 1 1   634 005 Karty, známky, poplatky          150.00         150.00         150.00          50.00          50.00         109.13

          1 41        01 1 1   634 006 1 oprava údržba -miešačka          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         5000.00        5000.00        2000.00        1000.00        4564.00        4563.98

          1 41        01 1 1   636 001  Nájomné za pozemok ,sklád.TKO            1.00           1.00           1.00           1.00           1.00           1.00

          1 41        01 1 1   637 001 školenie,porady,konferencie          400.00         400.00         400.00         400.00         400.00          35.00

          1 41        01 1 1   637 002 konkurzy a súťaže- verjené obstarávania         1900.00        1900.00        1900.00         600.00         900.00         800.00

          1 41        01 1 1   637 003 Propagácia, reklama a inzercia          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby        15391.00       15390.00       15000.00       10000.00       12000.00       10548.24

          1 41        01 1 1   637 005 audit.služby, právne, GP         5140.00        5140.00        5140.00        3140.00        3140.00        3198.60

          1 41        01 1 1   637 012 správne Poplatky a odvody         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        1032.20

          1 41        01 1 1   637 013  ošatne zamestnanci         3500.00        3500.00        3500.00        3500.00        3500.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie        18000.00       18000.00       18000.00       18000.00       18000.00       17635.10

          1 41        01 1 1   637 015  poistne majetok+ AČ         8100.00        8100.00        8100.00        1800.00        6100.00        7346.30

          1 41        01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu         2200.00        2200.00        1641.06

          1 41        01 1 1   637 026  odmeny a prísp.poslancom,kom.OZ         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        1950.08

          1 41        01 1 1   637 031 Pokuty a penále 0.00 0.00 0.000.00 0.00         213.90

          1 41        01 1 1   637 032 Mylné platby 0.00 0.00 0.000.00 0.00         129.96
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          1 41        01 1 1   637 040 Služby v oblasti informačno-komunikačnýc          600.00         600.00         600.00         600.00         600.00         632.00

          1 41        01 1 1   641 006  bežné trans.Spol.úrad          700.00         700.00         700.00         700.00         700.00 0.00

          1 41        01 1 1   641 009 Bežné transfery obci - spoloč.úrad         1500.00        1500.00        1500.000.00        3290.00        3554.65

          1 41        01 1 1   641 009 1 bež.trans Mikroregión          422.00         422.00         422.000.00         422.00         421.50

          1 41        01 1 1   642 001 Filantrop príspevok          720.00         720.00         720.00         720.00         720.00         300.00

          1 41        01 1 1   642 001 1 Csemadok 0.00 0.00          66.00

          1 41        01 1 1   642 012 Bežné transfery na odstupné         4378.70        5500.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 015  na nemocenské dávky(PN)          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00         175.08

          1 41        01 1 2   637 012  bankove poplatky         1800.00        1800.00        1800.00        1800.00        1800.00        1174.33

          1 41        01 3 3   632 001 Energie - buduce kadernictvo           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00 0.00

          1 41        01 3 3   637 004 vysprávka Dolina/Karlov 0.00        1000.00        1000.00

          1 41        01 7 0   651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani         7800.00        7800.00        7800.00        1400.00        5800.00        7000.42

          1 41        03 2 0   633 006 Všeobecný materiál-DHZ          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00         153.50

          1 41        03 2 0   633 010 prac.pomôcky-DHZ          150.00         150.00         150.00         150.00         150.00 0.00

          1 41        03 2 0   634 001 phm hasici          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00         258.14

          1 41        03 2 0   637 001 Školenia, kurzy,-DHZ          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00          60.00

          1 41        03 2 0   637 004 Všeobecné služby-hasči          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00          90.00

          1 41        03 2 0   642 002 DHZ - CVČ          150.00         150.00         150.00         150.00         150.00 0.00

          1 41        03 6 0   611 plat-MOPSspoluúčasť 5%          800.00         800.00         800.00         800.00         800.00 0.00

          1 41        03 6 0   612 002 Osta. prípl. okr. osob. prípl.-MOPS 5%          350.00         350.00         350.00         350.00         350.00 0.00

          1 41        03 6 0   621 Poistné do VŠZP-MOPS           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00 0.00

          1 41        03 6 0   623 dôvera-MOPS           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00 0.00

          1 41        03 6 0   625 001 Pois.na nemocen.-MOPS           20.00          20.00          20.00          20.00          20.00 0.00

          1 41        03 6 0   625 002 Poistné na starob.pois-MOPS          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        03 6 0   625 003 IP-MOPS           30.00          30.00          30.00          30.00          30.00 0.00

          1 41        03 6 0   625 004 PVN-MOPS           10.00          10.00          10.00          10.00          10.00 0.00

          1 41        03 6 0   625 005 UP-MOPS           10.00          10.00          10.00          10.00          10.00 0.00

          1 41        03 6 0   625 007 Na poistenie do RFS-MOPS           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00 0.00

          1 41        03 6 0   632 001 Energie-MOPS           40.00          40.00          40.00          40.00          40.00 0.00

          1 41        03 6 0   633 006 Všeobecný materiál-MOPS           20.00          20.00          20.00          20.00          20.00 0.00

          1 41        04 1 2   633 006 materiál TSP          200.00         200.00         200.000.00         200.00          30.00

          1 41        04 1 2   634 001 phm tsp          100.00         100.00         100.000.00         100.00          16.24

          1 41        04 3 6   637 005 Špeciálne služby-. projekty         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        1500.00         800.00

          1 41        04 5 1   635 006 1  údržba ciest, rigolov         2000.00        2000.00         950.30

          1 41        05 1 0   632 002 Vodné, stočné-zberný dvor 0.00 0.00 0.000.00 0.00           1.74

          1 41        05 1 0   633 006 Všeobecný materiál cis+zberný         2800.00        2800.00        2800.00        2000.00        2800.00        3162.09

          1 41        05 1 0   634 001 Palivo,mazivá,oleje-cisterna         6000.00        6000.00        6000.00        5000.00        5000.00        4385.85

          1 41        05 1 0   634 002 Servis,usržba,-cist.kuka,konti         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00         242.60

          1 41        05 1 0   634 003 Poistenie cist         1022.00        1022.00        1022.00        1022.00        1022.00        1290.91

          1 41        05 1 0   634 003 1 Poistenie-zberný dvor          600.00         600.00         600.000.00 0.00         542.32

          1 41        05 1 0   637 004 Likvidácia odpadov        34200.00       34200.00       34200.00       25000.00       28732.00       31994.45

          1 41        05 1 0   637 004 1 Všeobecné služby-zberný dvor          200.00         200.00         200.000.00         200.00         140.00

          1 41        05 1 0   637 004 2 ikvidácia BRKO          300.00         300.00         300.000.00         300.00         121.77

          1 41        05 1 0   637 012 1 za uloženie  komun.,odpad         7000.00        7000.00        7000.00        7000.00        7000.00        5247.22
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          1 41        05 1 0   637 035 dane motor. vozidla         1120.00        1120.00        1120.00        1120.00        1120.00        2239.20

          1 41        05 2 0   637 004 likvidácia tdo          600.00         600.00         600.00         100.00         600.00         567.64

          1 41        06 4 0   632 001 energie - verej.osvetlenie        10000.00       10000.00        8000.00        4000.00        4000.00        4572.00

          1 41        06 4 0   635 006 údzržba - verejné ostvetlenie         2000.00        2000.00        3000.00        1000.00        1250.00          62.00

          1 41        06 4 0   637 004 Všeobecné služby osvetlenie 0.00 0.00 0.000.00 0.00         226.86

          1 41        07 2 1   632 001 Energie-zdr.stredisko          900.00         900.00         900.00        2910.00        2910.00        2615.56

          1 41        07 2 1   632 002 Vodné, stočnézdr.stredisko          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00         204.08

          1 41        08 1 0   632 001 el.energia TJ          350.00         350.00         350.00         350.00         350.00 0.00

          1 41        08 1 0   633 006 materiál na ihrisko          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00         231.21

          1 41        08 1 0   633 015 phm kosačka ihrisko          250.00         250.00         250.000.00         250.00         336.60

          1 41        08 1 0   634 001 PHM tj           82.00          82.00          82.000.00          82.00          80.01

          1 41        08 1 0   635 004 údržba byciklov, člnov,          210.00         210.00         210.000.00         210.00         258.50

          1 41        08 1 0   635 006 Ruti a štand.údrž. budovy         7137.50        1000.00        2000.00         200.00         500.00         429.07

          1 41        08 1 0   637 004 Všeobecné služby-kultúra         1000.00        1000.00         500.00         500.00         500.00 0.00

          1 41        08 1 0   642 001 bežný transfer TJ         7000.00        7000.00        7000.00        7000.00        7000.00        7400.00

          1 41        08 2 0   632 001 Energie-múzeum 0.00 0.00 0.000.00 0.00          36.00

          1 41        08 2 0   633 006 Všeobecný materiál múzeum,útulňa          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00         228.57

          1 41        08 2 0   633 006 1 Všeobecný materiál-deň obce          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00         196.35

          1 41        08 2 0   633 006 2 Všeobecný materiál-kultminor vlas          980.00         980.00         980.000.00         980.00        1122.00

          1 41        08 2 0   633 011 Potraviny-Deň obce          800.00         800.00         800.00         620.00        1220.00        1144.75

          1 41        08 2 0   633 016  reprezentačné ZPOZ          900.00         900.00         900.00         900.00         900.00 0.00

          1 41        08 2 0   635 006 udržba štan.SD,amfi,múzeum          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00         264.00

          1 41        08 2 0   637 004  fotoslužby ZPOZ+služby deň obce         1000.00        1000.00        1000.00        1500.00        3200.00        4794.24

          1 41        08 2 0   637 004 2 Všeobecné služby-kultminor vlas 0.00 0.00 0.000.00 0.00         200.00

          1 41        08 2 0   637 026  odmeny členom komisie ZPOZ          500.00         500.00         500.00        2000.00        2000.00 0.00

          1 41        08 3 0   632 003  koncesný popl.za miest. rozhlas          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00 0.00

          1 41        08 3 0   635 006  oprava miest.rozlasu          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00         634.00

          1 41        08 3 0   637 012  poplatky autorskym zväzom-soza,slovgram          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00         164.52

          1 41        08 4 0   632 001  elekt.energia DS          170.00         170.00         170.00         170.00         170.00         135.00

          1 41        08 4 0   632 002 voda cintorín           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00          33.06

          1 41        08 4 0   633 006 Všeobecný materiál cintorín           80.00          80.00          80.00          80.00          80.00 0.00

          1 41        08 4 0   635 004  oprava elektr.spotr. v DS          200.00         200.00         200.00         100.00        1460.00        1458.00

          1 41        08 4 0   635 006  oprava budov DS          150.00         150.00         150.00         150.00         150.00 0.00

          1 41        08 4 0   642 006  bežné trans.na členské príspevky         1000.00        1000.00        1000.00        2000.00        2000.00        2380.15

          1 41        09 1 1 1 632 001 Energie-MŠII          800.00         800.00         800.00        1500.00        1500.00        1230.19

          1 41        09 1 1 1 632 002 Vodné, stočnéMšII          120.00         120.00         120.00         120.00         120.00         118.54

          1 41        09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál škôla         1000.00        1000.00         460.00         200.00         460.00         611.85

          1 41        09 1 1 1 635 004 Rutinná a štand.údržba MŠ          800.00         800.00         800.00         800.00         800.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 637 004 Všeobecné služby-MŠ          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00         129.96

          1 41        09 1 2 1 633 006 materiál ZŠ         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00 0.00

          1 41        09 1 2 1 637 004 služby ZŠ         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        1500.00         318.00

          1 41        09 1 2 1 637 005 Špeciálne služby-VO telocvičňa strecha 0.00         350.00         350.00

          1 41        09 5 0   612 001 Moaps Príplatok 0.00 0.00 0.000.00 0.00        1006.88

          1 41        09 5 0   614 Moaps  - Odmeny 0.00 0.00 0.000.00 0.00         327.57
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          1 41        09 5 0   633 006 Všeobecný materiál-moaps          100.00         100.00         100.000.00         100.00          32.40

          1 41        09 5 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1166.00

          1 41        09 5 0   637 004 Všeobecné služby-moaps          200.00         200.00         200.000.00         200.00         160.00

          1 41        09 5 0   642 002 vzdelavanie -CVČ          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00 0.00

          1 41        10 2 0   637 002  vecné dary občanom nad 70 rokov         1500.00        1500.00        1250.00        1250.00        1250.00         187.35

411 466767.00 442137.00469084.20361048.62381822.00 423063.00

          1 72c       03 2 0   633 001 interiérové vybavenie -z dot. DHZ         3000.00        3000.00        3000.000.00        3000.00 0.00

          1 72c       03 2 0   633 006 Všeobecný materiálz dotacie dhz 0.00 0.00 0.000.00 0.00         346.60

          1 72c       03 2 0   633 010 prac.odev -dotácia dhz 0.00 0.00 0.000.00 0.00        2832.35

          1 72c       03 2 0   634 001 phm z dot DPOSR 0.00 0.00 0.000.00 0.00           6.21

          1 72c       05 6 0   633 006 Všeobecný materiál-čistenie Ipeľ 0.00 0.00 0.000.00 0.00         145.00

          1 72c       05 6 0   633 011 Potraviny-čistenie ipľa 0.00 0.00 0.000.00 0.00         355.00

          1 72c       08 2 0   637 004 služby SBS Do 0.00 0.00 0.000.00 0.00         300.00

          1 72c       08 2 0   637 004 1 divadlo Thalia-FKNM 0.00 0.00        2000.00

72c1 3000.00 3000.003000.005985.160.00 3000.00

1 618778.00 594148.00621095.20509263.97415791.00 603261.30

          2 41        01 1 1   711 001 Nákup pozemkov od p.Oravca 0.00 0.00        1682.10

          2 41        01 1 1   713 001 kancelarie -         1500.00 0.00 0.000.00        1154.00        1154.00

          2 41        05 1 0   714 004 nákup fekál vozidla LIAZ 0.00 0.00        4440.00

          2 41        05 6 0   713 004 Mulčovačka 0.00 0.00        1740.00

          2 41        06 2 0   711 001 kúpa pozemku 0.00 0.00 0.000.00 0.00          84.66

          2 41        06 2 0   712 001 Nákup unimobunky na ihrisku         3000.00 0.00 0.00

          2 41        06 2 0   713 003 kamery         2000.00 0.00 0.000.00 0.00        4288.75

          2 41        06 4 0   717 001 rekonšt. verej. osvetlenia         4636.80        4636.80        4636.80        4636.80        4636.80        3864.00

          2 41        07 1 3   713 005 Defibrilátor 0.00 0.00        2302.68

          2 41        07 2 1   713 003 Nákup telekomunikačnej techniky 0.00 0.00 0.000.00 0.00        2204.44

          2 41        08 2 0   717 002 Rekonštrukcia strecha kasárne 0.00 0.00 0.000.00 0.00        2365.00

          2 41        08 4 0   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia-DS 0.00 0.00 0.000.00 0.00        7427.92

          2 41        08 4 0   717 002 1 oplotenie cintorín        10000.00 0.00 0.000.00 0.00        7521.60

412 4636.80 4636.8021136.8039075.154636.80 5790.80

          2 52        01 1 1   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia       100000.00 0.00 0.00

522 0.00 0.00100000.000.000.00 0.00

2 4636.80 4636.80121136.8039075.154636.80 5790.80

          3 41        05 1 0   821 005 splátka úveru- Zberný dvor 281€         3372.00        3372.00        3372.00        3372.00        3372.00        2810.00

          3 41        08 2 0   821 005 splátka úveru ENVIROFOND-ocú 255.00€         3060.00        3060.00        3060.000.00 0.00        1530.00

413 6432.00 6432.006432.004340.003372.00 3372.00

3 6432.00 6432.006432.004340.003372.00 3372.00

629846.80 605216.80748664.00552679.12423799.80 612424.10

629846.80 605216.80748664.00552679.12423799.80 612424.10

629846.80 605216.80748664.00552679.12423799.80 612424.10

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 629846.80 605216.80748664.00552679.12423799.80 612424.10


